Câmara Municipal de Ibiapina
Estado do Ceará

Biênio 2023/2024

PORTARIA N° 008/2023, DE 02 DE JANEIRO DE 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiapina -CE, no uso de suas

atribuições legais de acordo com a Lei Orgânica do Município, combinada com

a Resolução 001/2017.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, LETICIA LIMA DE OLIVEIRA, inscrito (a) no CPF:
076.490.943-67, residente e domiciliado na Rua Dona Felismina n° 69, Centro
lbiapina - CE, para o cargo de ASSESSOR JURíDICO desta casa Legislativa.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se.

Cumpra-se.

Paço Legislativo Dep. Fernando Melo, em 02 de janeiro de 2023

igo Mlío Marinho
Preside âmara Municipal de Ibiapina

Paço Legislativo Dep. Fernando Melo
Rua Padre Ibiapina, 680 -Centro -Ibiapina/CE Tel.: (88) 3653-1388 - 62.360-000

CNPJ: 06.577.605/0001-26 E-mail:camarara cmibiapina.ce.gov.br